

























	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































DM Lima

10 ene. 2019 - "RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 911-2003-SA/DM. Lima, 11 de agosto del 2003. CONSIDERANDO: De conformidad con 

















 PDF Herunterladen 



 PNG-Bilder






 1KB Größe
 3 Downloads
 39 Ansichten






 Kommentar


























"RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 911-2003-SA/DM Lima, 11 de agosto del 2003 CONSIDERANDO: De conformidad con lo previsto en el Artículo 7° de la Ley N° 27594 y el Inciso ""l"" del Artícul o 8° de la Ley N° 27657; SE RESUELVE: Artículo Único.- Dar por concluida la designación del Dr. WllBERT HOLGADO ESCALANTE, al c argo de Director General, Nivel F-5, de la Dirección Regional de Salud Cusco. Regístrese, comuníquese y publíquese. ÁLVARO VIDAL RIVADENEYRA Ministro de Salud" 























Empfehlen Sie Dokumente












DM Lima, 3 de 

Que, habiéndose efectuado la evaluación de los factores de calificación ... que ha sido objeto de concurso; en tanto que










 








DM Lima, 20 ... - Minsa 

Hospital. Es un establecimiento de salud destinado a la atención integral del ... Son Oficinas de Coordinación de la Sed










 








DM Lima, 31 de 

"RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 1307-2003-SA/DM. Lima, 31 de diciembre del 2003. De conformidad con lo previsto en el Decreto










 








DM Lima, 14 ... - Minsa 

Lima, 14 de agosto del 2003. VISTOS: El Oficio N° 1330-2003-OEL-OGA/MINSA;. CONSIDERANDO: Que, mediante Resolución Minis










 








DM Lima, 20 de 

"RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 1270-2003-SA/DM. Lima, 20 de diciembre del 2003. De conformidad con lo previsto en el Artícul










 








DM Lima, 6 de 

l de la Dirección Regional de Salud San Martín;. CONSIDERANDO: Que, mediante Resolución Ejecutiva Regional N° 167-2002-C










 








DM Lima, 19 de 

Lima, 19 de diciembre de 2003. Visto el Oficio N° ... Artículo Primero.- Dar por concluida, la designación del doctor Fe










 








DM Lima, 5 de 

"RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 992-2003-SA/DM. Lima, 5 de septiembre del 2003. Visto el Oficio N° 3075-2003-GORE-ICADRSA-DG,










 








SG-DM Lima 

12 dic. 2003 - "RESOLUCIÃ“N MINISTERIAL NÂ° 1238-2003-SA/SG-DM. Lima, 12 de diciembre del 2003. Con el visto bueno de la










 








DM Lima, 26 

26 jun. 2003 - "RESOLUCIÃ“N MINISTERIAL NÂ° 772-2003-SA/DM. Lima, 26 de junio del 2003. CONSIDERANDO: De conformidad con










 








DM Lima, 28 de 

"RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 1210-2003-SA/DM. Lima, 28 de noviembre del 2003. Vista la renuncia formulada por el Dr. WILFR










 








DM Lima, 14 de 

nto, Nivel, F-5, de la Dirección de Salud III Lima Norte al Dr. JOSE GILMER CALDERÓN YBE. RICO;. Que, es necesario dar t










 








DM Lima, 15 de 

"RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 1247-2003-SA/DM. Lima, 15 de diciembre del 2003. CONSIDERANDO: ... F-4. DRA. TANIA ROXANA AGU










 








DM Lima, 10 de 

"RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 1157-2003-SA/DM. Lima, 10 de noviembre del 2003. CONSIDERANDO: De conformidad con lo previsto










 








DM Lima, 27 

Zoonosis. Ing. JUANA FERNANDA. Director Ejecutivo de la. F-4. SUELDO MESONES. Dirección Ejecutiva de. Ecología y Protecc










 








DM Lima, 20 de 

Que, mediante Resolución Ministerial N° 1684-2002-SA/DM de fecha 21 de octubre de 2002 se desi gnó a los representantes










 








DM Lima, 26 

26 jun. 2003 - "RESOLUCIÃ“N MINISTERIAL NÂ° 784-2003-SA/DM. Lima, 26 de junio del 2003. CONSIDERANDO: De conformidad con










 








DM Lima, 26 

26 jun. 2003 - "RESOLUCIÃ“N MINISTERIAL NÂ° 771-2003-SA/DM. Lima, 26 de junio del 2003. CONSIDERANDO: De conformidad con










 








DM LIma, 3 de 

3 jun. 2003 - De conformidad con lo previsto en el Articulo 3' de la ley N' 27594 Y el ... General de Salud Ambiental, a










 








DM Lima, 26 

26 jun. 2003 - "RESOLUCIÃ“N MINISTERIAL NÂ° 764-2003-SA/DM. Lima, 26 de junio del 2003. CONSIDERANDO: De conformidad con










 








DM Lima, 31 de 

lud de las Personas, Nivel F-4, del Ministerio de Salud. Regístrese, comuníquese y publíquese. ÁLVARO VIDAL RIVADENEYRA.










 








DM Lima, 19 de 

"RESOLUCIÓN MINISTERIAL N° 1031-2003-SA/DM. Lima, 19 de septiembre del 2003 CONSIDERANDO: De conformidad con lo previsto










 








DM Lima, 6 

6 nov. 2003 - icina de LogÃstica, Nivel F-3, de la DirecciÃ³n Regional de Salud San MartÃn a don CÃ‰SAR AU. GUSTO GARC










 








DM Lima, 4 de 

4 ago. 2003 - "RESOLUCIÃ“N MINISTERIAL NÂ° 879-2003-SA/DM. Lima, 4 de agosto del 2003. CONSIDERANDO: De conformidad con










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














